

しずおかフィナンシャルグループ連結安定調達比率に関する定量的開示事項（2022年12月期）

(別紙様式第6号)

(単位：百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額 (1)											
1	資本の額	966,992	-	-	-	966,992	-	-	-	-	-
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	966,992	-	-	-	966,992	-	-	-	-	-
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	5,703,457	2,397,956	-	-	7,452,222	-	-	-	-	-
5	うち、安定預金等の額	3,004,034	214,947	-	-	3,058,033	-	-	-	-	-
6	うち、準安定預金等の額	2,699,423	2,183,009	-	-	4,394,188	-	-	-	-	-
7	ホールセール資金調達	2,415,041	1,565,056	419,103	808,374	2,417,571	-	-	-	-	-
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,415,041	1,565,056	419,103	808,374	2,417,571	-	-	-	-	-
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	200,128	59,824	-	1,494	-	-	-	-	-	-
12	うち、デリバティブ負債の額	/	/	/	515	/	/	/	/	/	/
13	うち、上記に含まれない負債の額	200,128	59,824	-	979	-	-	-	-	-	-
14	利用可能安定調達額合計	/	/	/	/	10,836,786	/	/	/	/	/
所要安定調達額 (2)											
15	流動資産の額	/	/	/	/	39,942	/	/	/	/	-
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	貸出金又はレポ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	867,989	1,981,909	629,006	7,887,299	8,551,662	-	-	-	-	-
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	15	400,450	74,488	700,327	797,654	-	-	-	-	-
20	うち、貸出金又はレポ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	59,393	1,396,299	468,039	3,503,043	3,960,240	-	-	-	-	-
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	うち、住宅ローン債権	-	78,468	80,222	3,381,155	2,727,226	-	-	-	-	-
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	33,975	34,342	1,130,506	768,988	-	-	-	-	-
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	808,580	106,690	6,255	302,773	1,066,540	-	-	-	-	-
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	173,322	331,665	10,660	242,229	754,864	-	-	-	-	-
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-	/	/	/	-	/	/	/	/	/
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）	/	/	/	3,241	2,755	/	/	/	/	-
29	うち、デリバティブ資産の額	/	/	/	-	-	/	/	/	/	-
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額	/	/	/	1,627	1,627	/	/	/	/	-
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	173,322	331,665	10,660	237,359	750,481	-	-	-	-	-
32	オフ・バランス取引	/	/	/	3,733,420	181,129	/	/	/	/	-
33	所要安定調達額合計	/	/	/	/	9,527,599	/	/	/	/	-
34	連結安定調達比率	/	/	/	/	113.7%	/	/	/	/	-%